

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี

Tap line (สถานีไฟฟ้าแรงดันสูง-สถานีไฟฟ้าแรงต่ำ)-สถานีไฟฟ้าบ่อไร่ จ.ตราด

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,305,719.68 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **24 พ.ค. 2565**

วงเงินราคากลาง = 6,544,397.11 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 = 458,107.80 บาท

วงเงินราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7,002,504.91 บาท

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-12 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง กระทรวงพาณิชย์ จ.ตราด เดือน เม.ย. 2565

รายการที่ 13 ใช้ราคาจัดซื้อครั้งล่าสุด ภายใน 2 ปี ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ว่าที่ร้อยตรีสรไกร สุภาพพงษ์ ประธานกรรมการ

นายจิรวัดน์ โพธิ์อำพล กรรมการ

ว่าที่ร้อยตรีวีรภัทร ณ พัทลุง กรรมการ





# รายการวัสดุก่อสร้างสำหรับจัดซื้อ

## (ราคาอ้างอิง ต่อหน่วย)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ชื่องาน : งานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี Tap Line (สถานีไฟฟ้าแรงดัน - สถานีไฟฟ้ากลาง) - สถานีไฟฟ้าบ่อไร่ จ.ตราด  
อนุมัติ : อนุมัติ รพค.(วศ) ลงวันที่ 5 เมษายน 2565 ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กรพ.(ก)(อส.2 ก) 351/2565 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2565  
งบ : คพจ.2


ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย fc' รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. หรือ fc' รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,146.00	2,040.00	2,337,840.00	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุงๆละ 50 กก. ประเภท 1 (มอก.15 - 2547)	ถุง	546.00	149.53	81,643.38	
3	ทรายหยาบ (ผสมคอนกรีต)	ลบ.ม.	179.00	772.58	138,291.82	
4	หินย่อย เบอร์ 1 - 2 (ผสมคอนกรีต)	ลบ.ม.	92.00	883.80	81,309.60	
5	หินเกล็ด ขนาด 3/4 นิ้ว (กรอกข้างเสา)	ลบ.ม.	378.00	864.17	326,656.26	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB-9 มม. ยาว 10 ม. SR24 (มอก. 20-2543)	เส้น	1,411.00	162.86	229,795.46	
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB-16 มม. ยาว 10 ม. SD40SD40T (มอก. 24-2548)	เส้น	5,821.00	447.87	2,607,051.27	
8	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	2,956.00	85.17	251,762.52	
9	ไม้แบบ (โครง, ค้ำยัน) ขนาด 1.5 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	ลบ.ฟ.	10.00	850.47	8,504.70	
10	ตะปู ยึดไม้แบบ	กก.	42.00	50.62	2,126.04	
11	แผ่นเหล็กหล่อคอนกรีต 4 ฟุต x 8 ฟุต xหนา 3 มม.	แผ่น	18.00	2,501.87	45,033.66	
12	เหล็กเส้นแบน สันแบบ ขนาด 50 มม.หนา 3 มม. ยาว 6 เมตร	เส้น	70.00	242.32	16,962.40	
13	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM. TO GD	ชิ้น	6,957.00	60.00	417,420.00	
รวมเป็นเงิน (บาท)					6,544,397.11	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)					458,107.80	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)					7,002,504.91	

ราคาวัสดุฯ ข้อ 1 - 12 ที่มาของราคา : ข้อมูลจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ข้อมูล ณ.วันที่ 3 พฤษภาคม 2565


จังหวัดตราด ประจำเดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ราคาวัสดุฯ ข้อ 13 ที่มาของราคา : ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายใน 2 ปี ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค


ประธานกรรมการ

  
(ว่าที่ร้อยตรี สรไกร สุภาพพงษ์)

กรรมการ

  
(นายจิรวัดน์ โพธิ์อำพล)

กรรมการ

  
(ว่าที่ร้อยตรี วีรภัทร ณ พัทลุง)